ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа город Елец
Липецкой области Российской Федерации
28.07.2017                                                               №1312
 О внесении изменения в
 постановление администрации
 городского округа город Елец
 от 15.12.2016 № 2778 «Об
 утверждении перечня объектов,
 находящихся в муниципальной
 собственности городского округа
 город Елец, в отношении которых
 планируется заключение
 концессионных соглашений»
        В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15; 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации городского округа город Елец от 15.12.2016 № 2778 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Елец, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Отделу по развитию особых экономических зон администрации городского округа город Елец до 01.09.2017 обеспечить размещение перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Елец, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Елец А.В.Ишанова.
Глава городского округа город Елец                                                     С.А.Панов
Чуканова Наталья Александровна,
8(47467)2-30-65
Приложение к постановлению
администрации городского округа
город Елец
от ________________  №  _____

                                                                                                                         «Приложение к постановлению
                                                                                                                                   администрации городского округа
                                                                                                                                         город Елец
                                                                                                                             от        15.12.2016       №  2778
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Елец, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№

п/п
	Наименование объекта, адрес
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Цели и задачи стратегий и программ, которые достигаются (могут быть достигнуты) при реализации данного проекта

	1.
	Котельная,

г. Елец, ул. Мира,124-в
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	2.
	Тепловая трасса,

г. Елец, к жилому дому № 124-а
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	3.
	Котельная,

г. Елец, ул. 9 Декабря, 19-в
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	4.
	Тепловая трасса,

г. Елец, ул. Советская, д. 121
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	5.
	Котельная с тепловыми трассами,

г. Елец, ул. Новолипецкая, 3-в
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	7.
	Котельная,

г. Елец, ул. Новолипецкая, 1-п
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	8.
	Тепловая трасса,

г. Елец, ул. Новолипецкая, к жилому дому № 1
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	9.
	Котельная,

г. Елец, ул. Свердлова,7-в
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	10.
	Тепловая трасса,

г. Елец, ул. Свердлова, к жилому дому № 7
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	11.
	Котельная,

г. Елец, ул. Л.Толстого, 4-в
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	12.
	Тепловая трасса,

г. Елец, ул. Октябрьская к жилому дому № 137, ул. Л.Толстого, к жилому дому № 4
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	13.
	Котельная с теплотрассой,

с. Казаки, ДОЦ «Белая Березка»
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	14.
	Котельная,

г. Елец, ул. Пушкина, д. 123
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	15
	Тепловая сеть,

г. Елец, ул. Пушкина, 123, ул. Октябрьская, 122 к жилым домам и военкомату
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	16.
	Котельная,

г. Елец, ул. Коммунаров, ул. Маяковского, ул. Шевченко
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	17.
	Тепловая сеть,

г. Елец, ул. Коммунаров, ул. Маяковского, ул. Шевченко
	реконструкция
	Обеспечение надежного и качественного снабжения потребителей

	18.
	Здание кинотеатра,

г. Елец, ул. Коммунаров, д. 22
	реконструкция
	Удовлетворение культурных и развлекательных потребностей жителей и гостей городского округа город Елец